чл.14, ал.4, т.2 от ЗОП и във връзка с изпълнението на договор № 
08/322/00891/20.11.2012г. по проект „Ремонт и внедряване на мерки за 
енергийна ефективност в сградите на читалищата в селата Крушари, 
Телериг и Ефрейтор Бакалово на община Крушари” 

6. Прогнозна стойност на поръчката - 21 204,00 /Двадесет и една хиляди 

двеста и четири/ лева  без ДДС. 

7. Изисквания към офертите на кандидатите - да отговарят на 
изискванията на ЗОП и на изискванията на Възложителя, посочени в 
публичната покана и в  документацията за участие в процедурата. 

8. Критерият за оценка на офертите е „икономически най-изгодна